ỦY BAN NHÂN DÂN
 XÃ TIÊN ĐỘNG

Số:……./GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Tiên Động, ngày    tháng 9 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi: ……………………………………………………………

………………………………………………………………………

Thực hện Kế hoạch số 153/KH-UBND ngày 12/8/2022 của UBND huyện
Tứ Kỳ về Tăng cường công tác PCCC và CNCH đối với khu dân cư, hộ gia
đình, nhà để ở kết hợp sản xuất, kinh doanh trên địa bàn huyện Tứ Kỳ; Kế hoạch
của UBND xã Tiên Động về việc kiểm tra công tác Phòng cháy chữa cháy năm
2023 tại địa bàn xã Tiên Động. UBND xã tổ chức buổi họp để triển khai thực
hiện nhiệm vụ kiểm tra PCCC đối với các cơ sở thuộc diện quản lý.

1. Thành phần :
+ Lãnh đạo UBND xã;
+ Chỉ huy Công an xã;
+ Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn các thôn;
+ Các thành viên đội dân phòng tại 04 thôn.
2. Thời gian: ½ ngày, Từ 7 giờ 30 phút, ngày 25/9/2022 (Thứ hai)
3. Địa điểm: Phòng họp UBND xã Tiên Động.
Đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ và đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Liệu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T09:05:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Văn Liệu<nguyenvanlieu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T09:07:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TIÊN ĐỘNG<tiendong.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T09:07:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TIÊN ĐỘNG<tiendong.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T09:07:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TIÊN ĐỘNG<tiendong.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!